Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

            ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2018 года № 99
р.п. Янгель
«Об утверждении структуры

Администрации Янгелевского

городского поселения»

     Действуя на основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Янгелевского муниципального образования, Решением Думы Янгелевского городского поселения №45от 29.06.2018г. Администрация Янгелевского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить структуру администрации Янгелевского городского поселения (Приложение №1);

     2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании  «Вести Янгелевского муниципального образования», и разместить на официальном сайте администрации Янгелевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
     3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Янгелевского

городского поселения                                                   М.В.Жёлтышев
Рассылка: в дело, РА, прокуратура
Исп.Едрихинская  О.И. тел. 67-144
Приложение № 1

к постановлению администрации

Янгелевского городского поселения

от 29.10.2018г. № 99

СТРУКТУРА
Администрации Янгелевского городского поселения

1.Глава Янгелевского городского поселения 1 ед.

2.Муниципальные служащие

2.1.Ведущий специалист по экономике и финансам 0,5 ед.

2.2.Ведущий специалист по общим вопросам, делопроизводству и архиву 1 ед.

2.3.Ведущий специалист по ЖКХ и муниципальному хозяйству 1 ед.

2.4.Ведущий специалист по земельным и правовым вопросам 1 ед.

2.5.Ведущий специалист по социальным вопросам, кадровой и молодёжной политике 1 ед.

Всего муниципальных служащих 5 единиц.

3.Технические исполнители

3.1. Специалист  по муниципальному имуществу, благоустройству, ГО и ЧС 1 - ед.

3.2.Юрист – 0,3 ед.

3.3.переданные полномочия – 0,7 ед.

Всего технических исполнителей –  2,7 единицы.

4.Рабочие должности

4.1. Водитель – 0,5 ед.

4.2.Слесарь по ремонту автомобилей-0,5 ед.

4.3.Программист -1 ед.

4.4.Уборщик – 0,5 ед.

4.5. Разнорабочий   – 01 ед.

4.6.Подсобный рабочий – 0,4 ед.

4.7.Электромонтер – 0,6 ед.

4.8.Системный администратор- 0,4 ед.

4.8. Всего рабочие должности – 4 единицы

Глава Янгелевского

городского поселения                                                                       М.В. Жёлтышев